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CLASIFICACIÓN PRIMERA ETAPA MARINILLA - EL PEÑOL – GUATAPE – SAN RAFAEL - SAN CARLOS 

 

 Fecha                : 30/08/2023 

 Distancia            :  102    Kms - Promed     :  42.82  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     214 LATRIGLIA,Paula      ELITE  ENEICAT CM TEAM            02:22:55              -11 

   2     206 TOCONAS,Laura        SUB23  TEAM SISTECREDITO          02:22:55           mt.-06 

   3     203 ROJAS,Lina           ELITE  TEAM SISTECREDITO          02:22:55           mt.-04 

   4     243 ORJUELA,Tatiana      SUB23  PICAP ALA-PEL              02:22:55           mt. 

   5     222 SANGUINO,Laura Estef SUB23  SUPERGIROS-VAL-ANT-BOG     02:22:58        3 seg. 

   6     231 GALARZA,Esther Jesen ELITE  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  02:23:10       15 seg. 

   7     202 COLMENARES,Lorena    ELITE  TEAM SISTECREDITO          02:24:35     1:40 min. 

   8     216 CARDENAS,Elvia Julie SUB23  ENEICAT CM TEAM            02:24:38     1:43 min. 

   9     232 MORALES,Luisa Valent SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  02:24:38     1:43 min. 

  10     223 MUÑOZ,Natalia        SUB23  SUPERGIROS-VAL-ANT-BOG     02:24:52     1:57 min. 

  11     205 MONTOYA,Katherin     ELITE  TEAM SISTECREDITO          02:24:52     1:57 min.-03 

  12     217 ALZATE,Andrea        ELITE  ENEICAT CM TEAM            02:24:52     1:57 min.-05 

  13     204 GONZALES,Karen       SUB23  TEAM SISTECREDITO          02:24:52     1:57 min.-08 

  14     201 BOTERO,Erika         ELITE  TEAM SISTECREDITO          02:24:52     1:57 min. 

  15     224 PAMPLONA,Camila      ELITE  SUPERGIROS-VAL-ANT-BOG     02:24:52     1:57 min. 

  16     212 FLOREZ,Juliana       SUB23  ENEICAT CM TEAM            02:24:52     1:57 min. 

  17     244 ARDILA,Leidy         ELITE  PICAP ALA-PEL              02:24:52     1:57 min. 

  18     235 ZAPATA,Barbara       ELITE  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  02:24:52     1:57 min. 

  19     215 URIBE,Maria Paula    SUB23  ENEICAT CM TEAM            02:24:52     1:57 min. 

  20     242 GOMEZ,Adelaida       ELITE  PICAP ALA-PEL              02:24:52     1:57 min. 

  21     246 LOPEZ,Susana         SUB23  PICAP ALA-PEL              02:24:52     1:57 min. 

  22     236 VILLALON,Paula       ELITE  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  02:24:52     1:57 min. 

  23     221 GUTIERREZ,Isabel     SUB23  SUPERGIROS-VAL-ANT-BOG     02:24:52     1:57 min. 

  24     239 QUESADA,Sorley Victo SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  02:24:52     1:57 min. 

  25     238 HERNANDEZ,Nikol      SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  02:26:09     3:14 min. 

  26     237 QUINTERO,Vanesa      SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  02:28:19     5:24 min. 

  27     240 URIBE,Karol Daniela  SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  02:30:57     8:02 min. 

  28     234 ROA,Shirly Caralina  SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  02:32:39     9:44 min. 

  29     241 RAMIREZ,Sharom       ELITE  PICAP ALA-PEL              02:36:27    13:32 min.-01 

  30     225 ALZATE,Maria Paula   ELITE  SUPERGIROS-VAL-ANT-BOG     02:39:01    16:06 min. 

 

 Corredores clasificados : 30 

 

CLASIFICACIÓN SUB23 DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     206 TOCONAS,Laura        SUB23  TEAM SISTECREDITO         02:22:55           mt. 

   2     243 ORJUELA,Tatiana      SUB23  PICAP ALA-PEL             02:22:55           mt. 

   3     222 SANGUINO,Laura Estef SUB23  SUPERGIROS-VAL-ANT-BOG    02:22:58        3 seg. 

   4     216 CARDENAS,Elvia Julie SUB23  ENEICAT CM TEAM           02:24:38     1:43 min. 

   5     232 MORALES,Luisa Valent SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL 02:24:38     1:43 min. 

   6     223 MUÑOZ,Natalia        SUB23  SUPERGIROS-VAL-ANT-BOG    02:24:52     1:57 min. 

   7     204 GONZALES,Karen       SUB23  TEAM SISTECREDITO         02:24:52     1:57 min. 

   8     212 FLOREZ,Juliana       SUB23  ENEICAT CM TEAM           02:24:52     1:57 min. 

   9     215 URIBE,Maria Paula    SUB23  ENEICAT CM TEAM           02:24:52     1:57 min. 

  10     246 LOPEZ,Susana         SUB23  PICAP ALA-PEL             02:24:52     1:57 min. 

  11     221 GUTIERREZ,Isabel     SUB23  SUPERGIROS-VAL-ANT-BOG    02:24:52     1:57 min. 

  12     239 QUESADA,Sorley Victo SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL 02:24:52     1:57 min. 

  13     238 HERNANDEZ,Nikol      SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL 02:26:09     3:14 min. 

  14     237 QUINTERO,Vanesa      SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL 02:28:19     5:24 min. 

  15     240 URIBE,Karol Daniela  SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL 02:30:57     8:02 min. 

  16     234 ROA,Shirly Caralina  SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL 02:32:39     9:44 min. 
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PASOS DE LA MONTAÑA DE LA ETAPA 

----------------------------------------------------------------------- 

 

 

     Paso de Montaña 3ra Cat :  Alto De Ventanitas 

     ------------------------------------------------------------------- 

      203  ROJAS Lina               TEAM SISTECREDITO   4 pts   

      214  LATRIGLIA Paula          ENEICAT CM TEAM     3 pts   

      243  ORJUELA Tatiana          PICAP ALA-PEL       2 pts   

      206  TOCONAS Laura            TEAM SISTECREDITO   1 pts   

 

      

     ------------------------------------------------------------------- 

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     1ra Meta Volante de :  Cazadiana 

     ------------------------------------------------------------------- 

      217  ALZATE Andrea            ENEICAT CM TEAM     3 pts   

      204  GONZALES Karen           TEAM SISTECREDITO   2 pts   

      241  RAMIREZ Sharom           PICAP ALA-PEL       1 pts   

 

    2da  Meta Volante de :  Antes Del Parque 

     ------------------------------------------------------------------- 

      204  GONZALES Karen           TEAM SISTECREDITO   3 pts   

      205  MONTOYA Katherin         TEAM SISTECREDITO   2 pts   

      214  LATRIGLIA Paula          ENEICAT CM TEAM     1 pts   

 

    3rq Meta Volante de :  Danticas 

     ------------------------------------------------------------------- 

      204  GONZALES Karen           TEAM SISTECREDITO   3 pts   

      217  ALZATE Andrea            ENEICAT CM TEAM     2 pts   

      205  MONTOYA Katherin         TEAM SISTECREDITO   1 pts   
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA PRIMERA ETAPA MARINILLA – EL PEÑOL – GUATAPE – SAN CARLOS 

 

 Fecha       : 30/08/2023 

 Distancia acumulada : 104  Kms - Promed : 42,43 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  206  TOCONAS,Laura          SUB23  TEAM SISTECREDITO          02:27:08-002       

    2.-  203  ROJAS,Lina             ELITE  TEAM SISTECREDITO          02:27:11-038 a       3 

    3.-  214  LATRIGLIA,Paula        ELITE  ENEICAT CM TEAM            02:27:12-069 a       4 

    4.-  243  ORJUELA,Tatiana        SUB23  PICAP ALA-PEL              02:27:17-071 a       9 

    5.-  231  GALARZA,Esther Jesenni ELITE  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  02:27:31-089 a      23 

    6.-  222  SANGUINO,Laura Estefan SUB23  SUPERGIROS-VAL-ANT-BOG     02:27:53-089 a      45 

    7.-  202  COLMENARES,Lorena      ELITE  TEAM SISTECREDITO          02:28:44-077 a    1:36 

    8.-  216  CARDENAS,Elvia Julieth SUB23  ENEICAT CM TEAM            02:28:48-054 a    1:40 

    9.-  232  MORALES,Luisa Valentin SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  02:28:57-038 a    1:49 

   10.-  204  GONZALES,Karen         SUB23  TEAM SISTECREDITO          02:29:07-023 a    1:59 

   11.-  201  BOTERO,Erika           ELITE  TEAM SISTECREDITO          02:29:10-023 a    2:02 

   12.-  205  MONTOYA,Katherin       ELITE  TEAM SISTECREDITO          02:29:12-068 a    2:04 

   13.-  217  ALZATE,Andrea          ELITE  ENEICAT CM TEAM            02:29:13-043 a    2:05 

   14.-  215  URIBE,Maria Paula      SUB23  ENEICAT CM TEAM            02:29:16-016 a    2:08 

   15.-  224  PAMPLONA,Camila        ELITE  SUPERGIROS-VAL-ANT-BOG     02:29:20-014 a    2:12 

   16.-  246  LOPEZ,Susana           SUB23  PICAP ALA-PEL              02:29:21-025 a    2:13 

   17.-  244  ARDILA,Leidy           ELITE  PICAP ALA-PEL              02:29:23-090 a    2:15 

   18.-  223  MUÑOZ,Natalia          SUB23  SUPERGIROS-VAL-ANT-BOG     02:29:27-053 a    2:19 

   19.-  212  FLOREZ,Juliana         SUB23  ENEICAT CM TEAM            02:29:27-066 a    2:19 

   20.-  242  GOMEZ,Adelaida         ELITE  PICAP ALA-PEL              02:29:28-073 a    2:20 

   21.-  239  QUESADA,Sorley Victori SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  02:29:32-081 a    2:24 

   22.-  221  GUTIERREZ,Isabel       SUB23  SUPERGIROS-VAL-ANT-BOG     02:29:34-002 a    2:26 

   23.-  236  VILLALON,Paula         ELITE  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  02:29:34-012 a    2:26 

   24.-  235  ZAPATA,Barbara         ELITE  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  02:29:39-005 a    2:31 

   25.-  238  HERNANDEZ,Nikol        SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  02:31:07-068 a    3:59 

   26.-  237  QUINTERO,Vanesa        SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  02:32:59-010 a    5:51 

   27.-  240  URIBE,Karol Daniela    SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  02:35:47-001 a    8:39 

   28.-  234  ROA,Shirly Caralina    SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  02:37:26-070 a   10:18 

   29.-  241  RAMIREZ,Sharom         ELITE  PICAP ALA-PEL              02:41:11-067 a   14:03 

   30.-  225  ALZATE,Maria Paula     ELITE  SUPERGIROS-VAL-ANT-BOG     02:43:53-099 a   16:45 

 

 CLASIFICACION GENERAL SUB23 DESPUES DE LA PRIMERA ETAPA 

 MARINILLA – EL PEÑOL – GUATAPE – SAN RAFAEL - SAN CARLOS 

 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  206  TOCONAS,Laura          SUB23  TEAM SISTECREDITO          02:27:08-002       

    2.-  243  ORJUELA,Tatiana        SUB23  PICAP ALA-PEL              02:27:17-071 a       9 

    3.-  222  SANGUINO,Laura Estefan SUB23  SUPERGIROS-VAL-ANT-BOG     02:27:53-089 a      45 

    4.-  216  CARDENAS,Elvia Julieth SUB23  ENEICAT CM TEAM            02:28:48-054 a    1:40 

    5.-  232  MORALES,Luisa Valentin SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  02:28:57-038 a    1:49 

    6.-  204  GONZALES,Karen         SUB23  TEAM SISTECREDITO          02:29:07-023 a    1:59 

    7.-  215  URIBE,Maria Paula      SUB23  ENEICAT CM TEAM            02:29:16-016 a    2:08 

    8.-  246  LOPEZ,Susana           SUB23  PICAP ALA-PEL              02:29:21-025 a    2:13 

    9.-  223  MUÑOZ,Natalia          SUB23  SUPERGIROS-VAL-ANT-BOG     02:29:27-053 a    2:19 

   10.-  212  FLOREZ,Juliana         SUB23  ENEICAT CM TEAM            02:29:27-066 a    2:19 

   11.-  239  QUESADA,Sorley Victori SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  02:29:32-081 a    2:24 

   12.-  221  GUTIERREZ,Isabel       SUB23  SUPERGIROS-VAL-ANT-BOG     02:29:34-002 a    2:26 

   13.-  238  HERNANDEZ,Nikol        SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  02:31:07-068 a    3:59 

   14.-  237  QUINTERO,Vanesa        SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  02:32:59-010 a    5:51 

   15.-  240  URIBE,Karol Daniela    SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  02:35:47-001 a    8:39 

   16.-  234  ROA,Shirly Caralina    SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  02:37:26-070 a   10:18 
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CLASIFICACIÓN GENERAL PREMIOS DE MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  203  ROJAS,Lina             ELITE     4 Pts 

    2  214  LATRIGLIA,Paula        ELITE     3 Pts 

    3  243  ORJUELA,Tatiana        SUB23     2 Pts 

    4  206  TOCONAS,Laura          SUB23     1 Pts 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  204  GONZALES,Karen         SUB23     8 Pts 

    2  217  ALZATE,Andrea          ELITE     5 Pts 

    3  205  MONTOYA,Katherin       ELITE     3 Pts 

    4  214  LATRIGLIA,Paula        ELITE     1 Pts 

    5  241  RAMIREZ,Sharom         ELITE     1 Pts 

 

 

ORDEN DE VEHICULOS PARA LA SEGUNDA ETAPA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1 .- TEAM SISTECREDITO 

   2 .- ENEICAT CM TEAM 

   3 .- PICAP ALA-PEL 

   4 .- AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL 

   5 .- SUPERGIROS-VAL-ANT-BOG 

 

 

 

BOLETN JURADO DE COMISARIOS PRIMERA ETAPA MARINILLA SAN CARLOS 

RETIROS DORSALES 211 - 233 

NO PARTE DORSAL 213   

 

 

FDO 

JURADO DE COMISARIOS 

 

 

SEGUNDA ETAPA SAN RAFAEL – GUATAPE – EL PEÑOL – MARINILLA, AGOSTO 31 DE 2023 - 60 KMS 

 

SITIO DE SALIDA  PARQUE SAN RAFAEL 

HORA DE SALIDA  9:00 AM 

INICIO FIRMA DE PLANILLA 7:50 AM 

CIERRE FIRMA DE PLANILLA 8:50 AM 

 

PREMIOS DE MONTAÑA(3) 1. ALTO DE GUACAICA KM 19.0 DE 1RA. CAT 

    2. EL PEÑOL KM 41.1 DE 3RA. CAT 

    3. EL CHOCHO KM 50.4 DE 2DA. CAT 

 

CORTE INTERMEDIO ALTO DE GUCAICA, CICLISTA QUE PIERDA 15 MINUTOS CON EL GRUPO PRINCIPAL AL 

PASO POR ESTE PUNTO, SERA RETIRADO 

 

LIMITE LLEGADA 25% 

 

 

METAS VOLANTES(1)  1. PUENTE EL BIZCOCHO KM 5.7 KMS 

 

SITIO DE LEGADA  PARQUE MARINILLA 

CONTROL MEDICO   SITIO DE LLEGADA  
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BOLETIN DE DIRECCION 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL ORDENADA POR DORSAL DESPUES DE LA PRIMERA ETAPA  

MARINILLA – EL PEÑOL – GUATAPE – SAN RAFAEL - SAN CARLOS 

 

 Fecha       : 30/08/2023 
 

 Dor Cls Apellido,Nombre    C  Publicidad           Tiempos ¦ Dor Cls Apellido,Nombre    C  Publicidad           Tiempos  

 -----------------------------------------------------------¦ ----------------------------------------------------------- 

 201  11 BOTERO,Erika       E  TEAM SISTECREDITO     2:02 m ¦ 225  30 ALZATE,Maria Paula E  SUPERGIROS-VAL-AN    16:45 m 

 202   7 COLMENARES,Lorena  E  TEAM SISTECREDITO     1:36 m ¦ 231   5 GALARZA,Esther Jes E  AVINAL-ALC CARMEN       23 s 

 203   2 ROJAS,Lina         E  TEAM SISTECREDITO        3 s ¦ 232   9 MORALES,Luisa Vale S  AVINAL-ALC CARMEN     1:49 m 

 204  10 GONZALES,Karen     S  TEAM SISTECREDITO     1:59 m ¦ 234  28 ROA,Shirly Caralin S  AVINAL-ALC CARMEN    10:18 m 

 205  12 MONTOYA,Katherin   E  TEAM SISTECREDITO     2:04 m ¦ 235  24 ZAPATA,Barbara     E  AVINAL-ALC CARMEN     2:31 m 

 206   1 TOCONAS,Laura      S  TEAM SISTECREDITO   02:27:08 ¦ 236  23 VILLALON,Paula     E  AVINAL-ALC CARMEN     2:26 m 

 212  19 FLOREZ,Juliana     S  ENEICAT CM TEAM       2:19 m ¦ 237  26 QUINTERO,Vanesa    S  AVINAL-ALC CARMEN     5:51 m 

 214   3 LATRIGLIA,Paula    E  ENEICAT CM TEAM          4 s ¦ 238  25 HERNANDEZ,Nikol    S  AVINAL-ALC CARMEN     3:59 m 

 215  14 URIBE,Maria Paula  S  ENEICAT CM TEAM       2:08 m ¦ 239  21 QUESADA,Sorley Vic S  AVINAL-ALC CARMEN     2:24 m 

 216   8 CARDENAS,Elvia Jul S  ENEICAT CM TEAM       1:40 m ¦ 240  27 URIBE,Karol Daniel S  AVINAL-ALC CARMEN     8:39 m 

 217  13 ALZATE,Andrea      E  ENEICAT CM TEAM       2:05 m ¦ 241  29 RAMIREZ,Sharom     E  PICAP ALA-PEL        14:03 m 

 221  22 GUTIERREZ,Isabel   S  SUPERGIROS-VAL-AN     2:26 m ¦ 242  20 GOMEZ,Adelaida     E  PICAP ALA-PEL         2:20 m 

 222   6 SANGUINO,Laura Est S  SUPERGIROS-VAL-AN       45 s ¦ 243   4 ORJUELA,Tatiana    S  PICAP ALA-PEL            9 s 

 223  18 MUÑOZ,Natalia      S  SUPERGIROS-VAL-AN     2:19 m ¦ 244  17 ARDILA,Leidy       E  PICAP ALA-PEL         2:15 m 

 224  15 PAMPLONA,Camila    E  SUPERGIROS-VAL-AN     2:12 m ¦ 246  16 LOPEZ,Susana       S  PICAP ALA-PEL         2:13 m 

 

 Corredores clasificados : 30 

 

 

MODALIDAD LIDER PORTADOR 

LIDER GENERAL 

ALCALDIA DE MARINILA 

LAURA TOCONAS 

TEAM SISTECREDITO 

LAURA TOCONAS 

TEAM SISTECREDITO 

LIDER SUB23 LAURA TOCONAS 

TEAM SISTECREDITO 

TATIANA ORJUELA 

PICAP ALA - PEL 

METAS VOLANTES KAREN GONZALEZ 

TEAM SISTECREDITO 

KAREN GONZALEZ 

TEAM SISTECREDITO 

PREMIOS DE MONTAÑA LINA ROJAS 

TEAM SISTECREDITO 

LINA ROJAS 

TEAM SISTECREDITO 

GANADORA ETAPA 

 

PAULA LATRIGIA 

ENEICAT CM TEAM 

PAULA LATRIGIA 

ENEICAT CM TEAM 


